平成 27年 4月 2日

各 位

                                                          近鉄不動産株式会社

仲介・リフォーム事業本部

仲介事業部

「法人営業センター東京」開設のご案内

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、当社では平成 27年 4月 2日付で新たに「法人営業センター東京」を開設致しました

のでご案内申し上げます。

 今後とも、何卒より一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

・名    称    法人営業センター東京

・所 在 地    〒160‐0022 東京都新宿区新宿 2丁目 5番 10号(成信ビル 9階)

           （近鉄の仲介 新宿営業所併設）

・交 通    東京メトロ丸ノ内線・副都心線、都営新宿線「新宿三丁目」駅

C4・C5出口徒歩 2分

・フリーコール    0120‐923‐977

・電 話 番 号    03‐5362‐1751

・F A X 番 号    03‐3355‐1177

・営 業 時 間    午前 9時 30分～午後 6時 20分

・定 休 日    毎週水・日曜日および祝日

    【案 内 図】

以 上